

GMINA TRYŃCZA OD WIELU LAT STAWIA NA ROZWÓJ

Gmina Tryńcza to bardzo dobrze rozwinięta i utrzymana infrastruktura drogowa, rekreacyjna, sportowa czy oświatowa. Przez ostatnie dwa lata, wydatki inwestycyjne każdego roku sięgały kwoty 20 mln zł, co stanowiło 40% budżetu gminy. Znacząca część tej kwoty to środki zewnętrzne sukcesywnie pozyskiwane z wielu źródeł. Przyjęta wiele lat temu strategia zrównoważonego rozwoju, przynosi wymierne efekty na wielu płaszczyznach.



Przyszkołny kompleks sportowy w Tryńczy

NOWOCZESNA INFRASTRUKTURA SPORTOWO - REKREACYJNA

Gmina Tryńcza stale poszerza swoją bazę sportowo - rekreacyjną. Od stycznia br. trwa budowa nowoczesnego **przyszkołnego kompleksu sportowego w Tryńczy**. Inwestycja o wartości 3,5 mln zł dofinansowana jest ze środków Ministra Sportu na poziomie blisko 50%. Oprócz pełnowymiarowego boiska do piłki nożnej, miłośnicy aktywności fizycznej skorzystają ze

skate parku czy ścianek wspinaczkowych. Obiekt posiadał będzie także zaplecze szatniowo - sanitarne wraz z trybunami na 300 miejsc siedzących i oświetleniem boiska. Kompleks oddany będzie do użytku na początku 2023 roku.

Kolejne duże przedsięwzięcie dotyczy **zagospodarowania zbiornika wodnego w Głowiecynie Łańcutkiej**, na cele rekreacyjno - turystyczne. Na ten cel również otrzymali środki zewnętrzne w kwocie 9,5 mln zł z Rządowego Programu Polski Ład. Obecnie

inwestycja jest na etapie opracowania dokumentacji projektowej, aby w najbliższym czasie ogłosić przetarg w systemie „zaproszenie - wybuduj”.

Nowoczesna infrastruktura sportowa i rekreacyjna dostępna jest dla mieszkańców w każdym sołectwie. Stadiony i hale sportowe, boiska wielofunkcyjne, place zabaw czy strefy aktywności. W sezonie letnim kajaki, a w zimowym lodowisko. A wszystko po to, aby mieszkańcy, a także turyści mieli możliwość aktywnego spędzenia wolnego czasu, na miejscu i bez kosztów. Jako jedyna w regionie Gmina Tryńcza może pochwalic się także nowoczesną **strzelnicą sportową**, wybudowaną również przy współudziale środków zewnętrznych.

WSPIERAJĄ KAPITAŁ SPOŁECZNY

Gmina Tryńcza kładzie także nacisk na rozwój kapitału społecznego poprzez różnorodne działania skierowane do szerokiej grupy odbiorców. Na terenie gminy funkcjonuje

zbiorek, przedszkola publiczne i niepubliczne, świetlice środowiskowe, kluby i dzienne domy seniora. Gminne Centrum Kultury oferuje

szereg zajęć zarówno dla dzieci jak i dorosłych: warsztaty muzyczne, kulinarne, wokalne czy zajęcia fitness. Działalność kulturalna to także mnóstwo wydarzeń kulturalnych, także o zasięgu ponadregionalnym.

najnym jak chociażby tegoroczna Ogólnopolska i Podkarpacka Parada Straży Wielkominowych czy Cykliczna już rekonstrukcja wydarzeń historycznych z czasów II wojny światowej.



Strzelnica sportowa w Głowiecynie